
Chapa de Fritura
Queimador
Gabinete
Caixa de Gordura
Painel da Gaveta
Regulador do Queimador
Manipulador
Parafuso
Pé de Nylon
Gaveta dos Queimadores
Injetor
Registro
Adaptador da Mangueira
Tubo Coletor
Porca Sext. M6
Arruela Lisa 1/4”
Etiqueta Heavy Duty

16.173-3
16.188-3
16.206-3
16.086-3
16.192-3
16.076-3

1.965-3
556

1.917-3
16.194-3
20968-3
20905-3
2.206-3

16.215-3
635
642

16.196-3
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CROYDON

FG15-95.421.00229-ACHAPA GÁS (FG15)


